
Uchwała Nr L/ 374  /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.06.2013 r. 

 
w sprawie : wyłączenia zadania z rygorów zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad realizacji budżetu Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 
24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o  wyłączenie zadania Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki Borek Fałęcki  
pn. „ opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej zagospodarowania terenów 
sportowych KS Borek”   z rygorów Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad realizacji budżetu Miasta Krakowa.  

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Przeznaczenie przez Radę Dzielnicy IX środków w wysokości 5000 PLN na zadanie: 
>przygotowanie koncepcji programowo – przestrzennej zagospodarowania terenów sportowych  KS 
„Borek” przy ul. Żywieckiej w Krakowie< spowodowane zostało koniecznością zaplanowania dalszych 
działań, zmierzających do kompleksowej przebudowy obiektu, podnoszącej jego walory sportowo-
rekreacyjne. 
Planowana inwestycja powinna uzyskać finansowanie z budżetu M. Krakowa, ponieważ środki konieczne 
do jej realizacji w dużym stopniu przewyższają możliwości Rady Dzielnicy IX. 

Zatem Rada Dzielnicy IX przyznając ww. środki jedynie inicjuje działania, które w przyszłości 
powinny znaleźć kontynuację w Radzie M. Krakowa, która zaplanuje ich realizację w wieloletnim planie 
finansowym. 
Dysponowanie przygotowaną uprzednio koncepcją zagospodarowania obiektu w dużym stopniu ułatwi  
planowanie inwestycji, ponieważ pozwoli określić jej celowość oraz wysokość koniecznych środków 
finansowych na  realizację. 
Nadmieniamy, że zadanie to zostało uzgodnione z przedstawicielami ZIS. 
 Wobec powyższego Rada Dzielnicy IX wnioskuje o wyłączenie przedmiotowej kwoty: 5000 PLN 
na zadanie pn. „Przygotowanie koncepcji programowo – przestrzennej zagospodarowania  terenów  
sportowych  KS Borek przy ul. Żywieckiej 13 w Krakowie” z rygoru Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Krakowa w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizacji budżetu Miasta Krakowa. 


